
Uchwała Nr XIII/107/2008

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Okrągłej Łące

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2014r. Publiczną Szkołę Podstawową 
w Okrągłej Łące 

§ 2

Uczniowie  likwidowanej  szkoły  będą  mogli  kontynuować  naukę  w  Zespole  Szkół  w 
Sadlinkach 

§ 3

Mienie użytkowane przez Publiczną Szkołę Podstawową w Okrągłej Łące zostanie 
przekazane Zespołowi Szkół w Sadlinkach oraz Zespołowi Szkół w Nebrowie Wielkim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Jan Piskor


